
47674-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 47674-2024 - Rezultati

Španjolska – Arhitektonske i srodne usluge – Redacción del proyecto y dirección de las obras 
de mejora del alumbrado y pavimentación exterior del Campus de Burjassot
OJ S 17/2024 24/01/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Rectorado de la Universitat de València
E-pošta: contratacion@uv.es
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom, koje nadzire regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Obrazovanje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Redacción del proyecto y dirección de las obras de mejora del alumbrado y 
pavimentación exterior del Campus de Burjassot
Opis: procedimiento abierto, al amparo de lo previsto en los artículos 116, 156 y siguientes de 
la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, Ley de Contratos del Sector Público (LCSP).
Identifikacijska oznaka postupka: bae751b3-c1ef-4c40-a992-e1786a0dd5e7
Interna identifikacijska oznaka: 2023SE00008
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 71200000 Arhitektonske i srodne usluge

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Valencia / València (ES523)
Zemlja: Španjolska

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Redacción del proyecto y dirección de las obras de mejora del alumbrado y 
pavimentación exterior del Campus de Burjassot
Opis: procedimiento abierto, al amparo de lo previsto en los artículos 116, 156 y siguientes de 
la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, Ley de Contratos del Sector Público (LCSP).
Interna identifikacijska oznaka: 2023SE00008

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 71200000 Arhitektonske i srodne usluge

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/47674-2024
mailto:contratacion@uv.es


47674-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6. Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Periodicidad visitas periodo garantía.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Opis: Proposición económica.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 45
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Memoria inicial de la propuesta.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 25

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Planteamiento BIM.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Propuestas para el ahorro energético y el mantenimiento.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Rectorado de la Universitat de València - 
Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 149 206,05 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 



47674-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Službeno ime: VALNU SERVICIOS DE INGENIERÍA S.L.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 180 539,32 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1
Datum odabira pobjednika: 19/12/2023
Datum sklapanja ugovora: 15/01/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 149 206,05 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 149 644,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Rectorado de la Universitat de València
Registracijski broj: 50414610077381
Registracijski broj: Q4618001D
Grad: Valencia
Poštanski broj: 46010
Zemlja – podregija (NUTS): Madrid (ES300)
Zemlja: Španjolska
Kontaktna točka: Rectorado de la Universitat de València
E-pošta: contratacion@uv.es
Tel.: 963983551
Internet: https://www.uv.es/contratacion
Profil kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28020
Zemlja: Španjolska
Internet: https://www.tribunalcontratos.gob.es
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

mailto:contratacion@uv.es
https://www.uv.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.tribunalcontratos.gob.es


47674-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Službeno ime: VALNU SERVICIOS DE INGENIERÍA S.L.
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: B96709506
Grad: Valencia
Poštanski broj: 46004
Zemlja: Španjolska
E-pošta: licitaciones@valnu.es
Tel.: +34 963536760
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: eed46055-ac13-4262-b2ac-8dbc0ddbb0ac  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 23/01/2024 10:50:50 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: španjolski
Broj objave obavijesti: 47674-2024
Broj izdanja SL S-a: 17/2024
Datum objave: 24/01/2024

mailto:licitaciones@valnu.es

